

Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (2)

Data publikacji: 23.03.2019 10:00

Zapraszamy na kolejną część książek do których przeczytania chcemy zaprosić czytelników naszego portalu. Tym razem dwie lekkie książki niekoniecznie tylko dla kobiet oraz jeden tytuł dla najmłodszych.



Fot: Pixabay.com

Pierwszy tytuł to „**W sieci uczuć**” autorstwa Anety Krasieńskiej - książka z gatunku obyczajowy romans tocząca się w czasach współczesnych. „Kamila stara się być pilną studentką, idealną córką i doskonałą pracownicą, jednak umiejętne pogodzenie tych wszystkich obowiązków wymaga ogromu poświęcenia i w efekcie graniczy z cudem. Gdy do tego dochodzi jeszcze niespełniona, a może nieuświadomiona miłość z czasów studenckich, dziewczyna zaczyna się gubić w sieci własnych uczuć. Przypadek sprawia, że na jej drodze staje kolejny mężczyzna, ale ten związek szybko okazuje się toksyczny. Wbrew naciskom matki Kamila odważnie stawia swoje życie na głowie i pakuje walizki, chcąc poszukać swojego szczęścia zagranicą. W Berlinie musi się zmierzyć nie tylko z nowymi obowiązkami w pracy, wielokulturowym społeczeństwem, ale również odnaleźć się w obcym kraju, gdzie tak trudno trafić na kogoś życzliwego. Kiedy wreszcie wydaje się, że pokonała już wszystkie schody w drodze na szczyt, zjawia się Tomasz i uświadamia jej, jak bardzo jej dotychczasowe życie było puste...”

Książkę można wypożyczyć w bibliotekach: Cieszyn, Ustroń i Zebrzydowice.

Kolejny tytuł to „**Miłość w stylu retro**” autorstwa Kinsella Sophie.

„Lara Linton liczy sobie 27 wiosen i, jak się łatwo domyślić, jest bohaterką klasyczną: boryka się z całą gamą problemów – zawodowych (wspólniczka wyjechała na czas bliżej nieokreślony, a na byciu headhunterką Lara się nie zna i firma się sypie), miłosnych (ukochany Josh zakończył ich związek lakonicznym mailem) oraz rodzinnych (odnoszący sukcesy wuj potrafi grać na nerwach, nie mówiąc o złośliwej siostrze i nadopiekuńczych rodzicielach). Ani chybi czas na deus ex machina i zmianę losu! I proszę – oto na pogrzebie Sadie, ciotki-staruszczyki, którą mało znała, Lara spotyka pewną kobietę. Okazuje się ona duchem zmarłej ciotki... zresztą „ciotka” może tu być nieco mylącym określeniem – Sadie objawia się Larze jako młodzianka dziewczyna, trochę postrzelona, rozrywkowa kokietka. Żąda przerwania ceremonii i odnalezienia jej zaginionego naszyjnika, bo inaczej nie da Larze spokoju. I zaczyna się: Sadie nie poprzestanie na naszyjniku, zażąda jeszcze randki z przystojnym nieznajomym! Z czasem jednak między Larą i Sadie nawiąże się nić sympatii, a na horyzoncie pojawi się niezwykła rodzina tajemnica...”

Tytuł ten dostępny jest w bibliotekach w Ustroniu, Cieszynie i Strumieniu.

Nie zapominamy o najmłodszych czytelnikach. Dla nich mamy książkę „**Mela i wyprawa do serca dżungli**” czyli **dwunastą książkę z serii „Podróże Neli”**. „Nazywam się Nela, a to jest moja dwunasta książka. Zabiorę cię w niej na niesamowitą wyprawę. Pojedziemy do serca borneańskiej dżungli odszukać łowców głów! Podążymy śladami pewnego dawnego podróżnika, którego notatki sprzed ponad stu lat znalazłam w starym antykwariacie. Poznamy moce dżungli, dawne wierzenia plemion i magię zwierząt! Czy łowcy głów naprawdę istnieją? Pakuj się, jedziemy to...”

Młodzi czytelnicy znajdą ten tytuł w bibliotekach Cieszyna, Skoczowa, Wisły, Brennej oraz Hażłacha (filia w Kończycach Wielkich).

Serdecznie zapraszamy do odwiedzania placówek bibliotecznych na terenie naszego powiatu i czytanie nie tylko tych tytułów, które powyżej przybliżyliśmy.